（様式２）
市有財産払下げ（用途廃止及び機能付替）申請書
令和　　　　年　　　　月　　　　日
霧 島 市 長　中　重　真　一　殿

申 請 者 住　　所

　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　電話番号

（代理人）住　　所
　　　　　　　　　　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり市有財産の払下げ（用途廃止及び機能付替）を願いたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

１．払下げ（用途廃止及び機能付替）を受けようとする財産の所在、種目、数量等
	所　　　　　　　　　在
	種　目
	数　量（㎡）
	備考

２．払下げ（用途廃止及び機能付替）を受けようとする理由

３．払下げ（用途廃止及び機能付替）後の利用計画

添付書類

１．申請内容が監督官庁の許可又は認可を要するものはその許可書等の写し

２．利害関係人の同意書（隣接地等所有者・公民館長等の同意書）
３．最新の納税証明書

４．境界確定調書、実測平面図、求積図、現地写真、申請地及び隣接地等の土地登記簿謄本